CLXXXI.

Dechant und Capitul zu St. Stephan in Mainz vertragen sich mit dem
Kloster Hachborn wegen der Kirche zu Ebdorf.

d. 2. Nov. 1267.

Walterus Decanus & Capitulum ecclesie sancti Stephani Magunt. Noverint universi, quod cum bone memorie Dominus *Syfridus* senior Archiepiscopus Magunt. inter ecclesiam nostram ex parte una & cenobium in *Habegebornen* ex altera taliter duxerit ordinandum, ut si quando cenobium ipsum in solutione deficeret pensionis quatuor marcarum, quas nobis ratione ecclesie nostre in *Ebelzdorph* consuevit solvere annuatim, ecclesia ipsa ad nos continuo redire deberet, contradictione ipsius cenobii non obstante, & nunc de novo ipsum cenobium penam inciderit supra scriptam, nos victi precibus virorum Deum timentium penam ipsam ei ista vice relaxavimus sub hac forma, quod predictis quatuor marcis unam marcam nobis annis singulis superaddant, ita quod tres marcas Colon. infra octavam sancti Martini & residuas duas tempore synodi, que in septimana post ascensionem domini celebrari consuevit, persolvant conditionibus & penis aliis, que in prefati Archiepiscopi litteris super hoc conscriptis plenius continentur, in suo robore duraturis. In hujus rei testimonium damus ipsi litteras has sigillo nostre ecclesie communitas.

Actum III. Nonis Novembris anno domini MCCLXVII. *

CLXXXII.

Ludolph von Plesse verkauft dem Kloster Hockelheim den Zehnten, die Vogtei
und sieben Huben (mans) Landes in Hockelheim, samt einigen
Güthern in Radolfshausen.

d. 17. Aug. 1268.

In nomine Domini Amen. *Ludolfus* Nobilis de *Plesse* - - constare cupimus tam presentibus quam futuris, nos una cum consensu communi heredum nostrorum, presentibus nobilibus viris consanguineis nostris, videlicet *Godescalco*, *Widekindo*, *Hermanno* & *Gerhardo*, nec non pluribus viris ydoneis

* Notum sit — quod ego *Walterus* miles dictus de *Nordeckin* & *Lutcardis* uxor mea — omnia bona nostra sita in villa *Mulebach*, item in *Antressa* unum mansum, item omnia bona nostra sita in *Rochinberg*, item omnia bona nostra sita in *Wizela*, item bona nostra sita in *Alsiath*, item molendinum nostrum situm in villa *Clein* — donavimus Abbati & Monachis — in *Haginebe* &c. Dat. & act. *Marpurg* anno Domini MCCLXVII. XVII. Kalend. Jan.

ydoneis & honestis, decimam in *Hokelhem* integraliter vendidisse cenobio ejusdem ville, ac patenti littera nostra ad manus Domini Archiepiscopi *Weneri* Moguntini, sui que Conventus, a quibus jure hereditario eandem in feodo tenuimus, resignasse, ita sane tamen, quod respectu divine retributionis memoratam decimam conferrent Conventui Ordinis Cisterciensis inibi commoranti &c. *